
44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 54642785

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 395,93 RON - 395,93 RON

Descriere: adeziv flex marmor 25kg x 1buc x 51,50lei = 51,50 lei rola poliester 10cm x 2buc x 4,5lei = 9 lei maner trafalet x 1buc x 3lei = 3 lei tava pvc x 1buc x 2,5lei = 2,5 lei email ext gri metal 0.75L x 1 buc x 14,29 lei = 14,29 lei terminal stg/dr stejar x 2buc x 1,175lei = 2,35 lei colt ext plinta pvc stejar x 10buc x 1,849lei = 18,49 lei furtun dus ferro x 2buc x 35lei = 70 lei bec led strake 11w x 10buc x 5,463lei = 54,63 lei maturi nuiele x 2buc x 12,605lei = 25,21 lei baterie iris lavoar x 1buc x 79,41lei = 79,41 lei agatator cuier x 20buc x 3,2775lei = 65,55 lei
